[bookmark: _GoBack]
	[image: ГербЗР]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗАВЬЯЛОВСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

	«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ДЭРИ ЁРОС
МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________                                                                                        №___________

с. Завьялово

Об утверждении списка многоквартирных домов для проведения капитального ремонта общего имущества, расположенных на территории муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Удмуртской Республики от 19.05.2014 № 186 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список многоквартирных домов для проведения капитального ремонта общего имущества, расположенных на территории муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» (прилагается).
2. Провести в многоквартирных домах, указанных в пункте 1 настоящего постановления, капитальный ремонт общего имущества в соответствии с Региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике.
3. Управлению строительства Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» уведомить собственников жилых помещений многоквартирных домов, указанных в пункте 1 о принятом решении по проведению капитального ремонта общего имущества.
4. Осуществить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Пригородные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» Сивцова А.Н.

Глава муниципального образования 	  	           К.Н. Русинов

Приложение
                                                                                          к постановлению Администрации
                                                                  муниципального образования                     «Муниципальный округ Завьяловский район
Удмуртской Республики»
                                                            		       от ________________ №_______

СПИСОК
многоквартирных домов для проведения капитального ремонта общего имущества, расположенных на территории муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики»

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Вид работ по капитальному ремонту общего имущества
	Планируемый период проведения капитального ремонта, год

	1
	Удмуртская Республика,       Завьяловский район,
с. Азино, ул. Штабная, д. 1 А
	 Ремонт крыши
	2025

	2
	Удмуртская Республика,       Завьяловский район,
с. Ягул, ул. Молодежная, д. 12
	 Ремонт крыши
	2025

	3
	Удмуртская Республика,       Завьяловский район,
с. Гольяны, ул. Совхозная, д. 14
	 Ремонт системы водоотведения
 Ремонт системы электроснабжения
	2025

	4
	Удмуртская Республика,       Завьяловский район,
с. Гольяны, ул. Совхозная, д. 15
	 Ремонт системы водоснабжения
 Ремонт системы водоотведения
 Ремонт системы электроснабжения
	2025

	5
	Удмуртская Республика, Завьяловский район,                     д. Каменное, ул. Молодежная,
д. 4
	 Ремонт системы водоснабжения
	2025

___________________________

image1.jpeg